

# A.S.P. PAOLO RICCI

AZIENDA PUBBLICA DI SERVIZI ALLA PERSONA Sede amministrativa: 62012 Civitanova Marche (MC) - Via Einaudi, 144 Sede legale 62012 Civitanova Marche Alta (MC) - P.zza XXV Luglio, 2 Centralino unico 0733/78361 - sito web:www.paoloricci.org - e-mail istituzionale: info@paoloricci.org



### DETERMINAZIONE DEL DIRETTORE GENERALE

### Nr. 17 DEL 30/01/2015

CONTRATTO MANUTENZIONE CENTRALINO PERIODO FEBBRAIO -

**LUGLIO 2015** 

#### IL RESPONSABILE

Premesso che l'Ente è proprietario di un centralino per la gestione e la selezione dei numeri interni per la gestione e l'inoltro del traffico presso le diverse sedi dell'Ente;

Considerata la necessità di effettuare un contratto di assistenza per far fornte ad eventuali guasti ed emergenze;

Considerato che è in fase di studio il sistema di comunicazione in dotazione presso l'Ente;

Ritenuto opportuno provvedere alla stipula di un contratto per la manutenzione e la gestione delle emergenze per il sistema attualmetne in dotazione al fine di scongiurare possibili disagi dovuti ad eventuali malfunzionamenti per ulteriori mesi sei;

Visto la proposta di contratto della ditta Elettrica Maceratese con sede in Macerata la quale è concessionaria ufficiale delle apparecchiature Alcatel le quali sono attualmente in uso;

Visto che la spesa preventivata dalla ditta medesima per il periodo Febbraio - Luglio 2015, pari ad 366,00 €., risulta essere congrua ai prezzi di mercato per la medesima tipologia di servizi;

Ritenuto di provvedere alla stipula del contratto di manutenzione per il periodo indicato in attesa del completamento dell'analisi dell'attuale sistema e l'individuazione di possibili alternative tecnologicamente più aggiornate e rispondenti alle esigenze dell'Ente;

Visto che il contratto riporta le seguenti condizioni contrattuali:

- Help Desk Telefonico;
- Intervento entro le 4h senza addebito del diritto di urgenza;
- Tariffa oraria agevolata pari a 35€/h con diritto di uscita pari ad € 50,00 + iva;

Determinazione numero 17 del 30/01/2015 prop. n.6170

### A.S.P. PAOLO RICCI

AZIENDA PUBBLICA DI SERVIZI ALLA PERSONA
Sede amministrativa: 62012 Civitanova Marche (MC) – Via Einaudi, 144
Sede legale 62012 Civitanova Marche Alta (MC) – P.zza XXV Luglio, 2
Centralino unico 0733/78361 - sito web:www.paoloricci.org - e-mail istituzionale: info@paoloricci.org



- Sconto sui materiali utilizzati pari al 20%;

Considerato di impegnare una spesa pari ad euro 300,00, oltre al canone periodico di manutenzione, per eventuali interventi tecnici richiesti onsite richiesti durante il periodo;

Vista la convenzione Consip "Centrali Telefoniche 5";

Considerato che il contratto prevede una componente di spesa fissa ed una componente di spesa per interventi onsite

Rilevato che il canone proposto dalla ditta Elettrica Maceratese risulta inferiore rispetto al canone applicato nella convenzione Consip;

Visto che la fornitura rientra nelle fattispecie di cui all'art. 21 lett. u) punto 4 del vigente regolameno per l'acquisto di beni e servizi in economia;

Visto il vigente regolamento per l'acquisto di beni e servizi in economia, in particolare l'art. 3 il quale prevede che le procedure in economia per l'acquisizione di beni e servizi sono consentite fino al limite di importo di euro 200.000,00, con esclusione dell'iva, ovvero il diverso importo fissato dalla normativa comunitaria in materia;

Visto il Decreto Legislativo 12.04.2006 n. 163 "Codice dei contratti pubblici relativi a lavori, servizi e forniture" in attuazione delle direttive 2004/17/CE e 2004/18/CE in base al quale ai sensi dell'art. 125 comma 11, per servizi o forniture inferiori a 40.000,00 euro è consentito l'affidamento diretto da parte del responsabile del procedimento;

Provveduto alla comunicazione degli estremi del contratto all'A.N.AC. ed ottenuto il <u>CIG nr.</u> <u>Z1C1301AE2</u>;

#### **DETERMINA**

Di affidare il servizio di cui trattasi alla ditta Elettrica Maceratese S.r.l. di Macerata per le motivazioni espresse in premessa;

Di impegnare la spesa di euro 666,00 €. al capitolo 10 del bilancio 2015 dove saranno stanziati i fondi necessari;

Di provvedere al pagamento di quanto dovuto alla ditta previa verifica delle prestazioni e ricezione della seguente documentazione:

- Regolare documento contabile;
- Autocertificazione sostitutiva di D.U.R.C. con la quale poter effettuare la verifica circa la regolarità contributiva della ditta;
- Dichiarazione del conto corrente dedicato di cui alla L. 136/2010.

Di dare atto che il Responsabile del Procedimento é: ZALLOCCO PATRIZIA

## A.S.P. PAOLO RICCI

AZIENDA PUBBLICA DI SERVIZI ALLA PERSONA
Sede amministrativa: 62012 Civitanova Marche (MC) – Via Einaudi, 144
Sede legale 62012 Civitanova Marche Alta (MC) – P.zza XXV Luglio, 2
Centralino unico 0733/78361 - sito web:www.paoloricci.org - e-mail istituzionale: info@paoloricci.org



Il Direttore Generale

Dott sa Zallocco Patrizia